
   amar te RO O 
SN . 9d MA id A? e 

BLICA DEL ECUADOR - 1.) Us e aga mtio cetida sl 

CIA DE COMPAÑÍAS + camela rm El os 
mo + mala; * cr 

<h Sr too DES eo Ba 01 
 atsiga A de m ae 

mess -07. Qu. 

Sa WALDO-ROJAS H. 
precia URDO BDELA e MATRIZ 

A 

BB: Nó4o EAN NDO: 
Tk 0: 

QUE se han presentado a este Despacho tres téstiionios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la compañia INDUSTRIAS NELGOR CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito Melropolllano de 
Quito el 29 de septiembre de 1999, con la solicitud para su aprobación, 

La
a]
 

ju
ro
. 

Qu
 

C
d
 

D
o
 

xs 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.01.359 de 19 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
INDUSTRIAS NELGOR CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que los Notarios Trigésimo Primero y 
Vigósimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, iomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolítano de Quito, inscriba la escritura y esta Resotución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constilución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    

 



+ Y 

20 

E 
ass 

oda 

rq0 fe. 

ES 

po 

Le 

i pde 

   
Con esta fecha queda t!i2:.. 
sente Resolución, bajo e 11 535 del REGISTRD MERCANTIL Tono 132 TOO PUía 4301 Ar i49ysa se dá así cumplimiento a jo dienirs. ¿CAÍAGMOS 23 AlD misma, de centormidad a lo Y 
el cooreto TU del 92 de ». Mas 

     

    

     

  

  

   
  

   Dr. RAÚL GAYMG AURA 
REGISTRA FERCANTIL 

DEL CARTON GUIFO 

. 
1 Se . 

1 

' 

+ * 
o 

.. 

4 

- 

2 

* 
, 

, 

. 
: 

4 

E 
es ; 

a 

2 + 
> * : 

5 

oo do. 

o PS - 
z Ao NE E : 

se . : 
Ñ » A A e pr 

A 
xa z e - 57 

a s z > - 
Ae . < > LN 

. 

x 
A 

oa 

 


